Псковская область

Муниципальное образование «Опочка»

Администрация городского поселения «Опочка»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.2013г.   № 21

      г. ОПОЧКА
Об утверждении результатов инвентаризации

оборудования  детских игровых площадок, расположенных

на территории городского поселения «Опочка»

            На    основании    статьи    4  Устава  городского поселения «Опочка»,  в целях выявления, учета,  обеспечения безопасной эксплуатации детских игровых площадок, расположенных на территории городского поселения «Опочка», постановления  Администрации городского поселения «Опочка» от 20.06.2013г. № 13    « О проведении инвентаризации оборудования  детских игровых площадок, расположенных на территории городского поселения «Опочка» Администрация городского поселения «Опочка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Утвердить результаты инвентаризации оборудования  детских игровых площадок, расположенных на территории городского поселения «Опочка», согласно приложению.

             2. Установить срок действия результатов инвентаризации оборудования  детских игровых площадок, расположенных на территории городского поселения «Опочка» на один год.

             3. Обнародовать настоящее постановления путём размещения на информационном стенде и официальном сайте городского поселения.

И.о. Главы Администрации

городского поселения «Опочка»                                                               О.М. Балан

Приложение

к постановлению Администрации

городского поселения «Опочка»

от 08.08.2013 № 21

Перечень

детских игровых площадок городского поселения «Опочка»

по состоянию на 08.08.2013 года

	№ п/п
	Местонахождение

площадки
	Сведения о собственнике

(владельце)
	Технические характеристики
	Конструктивные

элементы,

которые

необходимо

привести в состояние, обеспечивающее их безопасную эксплуатацию
	Вывод о возможности дальнейшей эксплуатации площадки

	1.
	ул. Автозаводская
	ГП «Опочка»
	исправна
	погнуты поручни  горки, которые не подлежат восстановлению
	пригодна к эксплуатации

	2.
	ул. Раи Гавриловой
	ГП «Опочка»
	исправна

	пригодна к эксплуатации

	3.
	ул. Городской Вал
	нет
	исправна
	покрасить, сделать подсыпку
	пригодна к эксплуатации